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BİLKENT CYBERPARK

KONUM
Bir bilim ve teknoloji parkı olarak tasarlanan Bilkent CYBERPARK,

ülkenin ileri gelen üniversitelerinden biri olan Bilkent Üniversitesi

kampüs alanında toplam 17 binası ve yaklaşık 130.000 m2 kapalı 

alanıyla 39,4 hektarlık bir alan üzerine kurulmuştur. Türkiye’nin 

önemli üniversitelerine, başlıca araştırma  merkezlerine ve kamu

kurumlarına yakınlığı ile hem araştırma alanında iş birliğini

artırıcı hem de kamuyla yakın ilişkiler sağlayacak bir konumdadır. 

SEKTÖRLER
Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Elektronik

Uzay ve Havacılık Teknolojileri

Medikal Teknolojiler

Çevre Teknolojileri

Manyetik Görüntüleme

Biyoteknoloji

Nanoteknoloji

NANOTAM: Nanoteknoloji Araştırma Merkezi

UNAM: Ulusal Nanoteknoloji Araştırma Merkezi

UMRAM: Ulusal Manyetik Rezonans Araştırma Merkezi (Aysel Sabuncu

Beyin Araştırmaları Merkezi)

İSYAM: İletişim ve Spektrum Yönetimi Araştırma Merkezi

ARAŞTIRMA MERKEZLERİ

KULUÇKA MERKEZİ
2012 yılında kuruldu

Türkiye'nin ilk özel teknoloji kuluçka merkezi

Teknogirişimciler için açık ofis ortamı (Atölye)

İnsan kaynaklarından iş geliştirmeye pek çok konuda destek

Türkiye’nin ilk “Bölge Dışı Kuluçka Merkezi” olan Ankara Teknoloji 

Köprüsü; Bilkent CYBERPARK, Bilkent Üniversitesi ve 

Ankara Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile Kuluçka Merkezi olarak 

17/10/2022 tarihinde ilan edilmiştir. Akıllı şehir teknolojileri, oyun, 

finansal teknolojiler, yapay zeka, dijital kültür ve siber güvenlik gibi güncel 

ve hızla ekonomik değere dönüşebilecek iş fikirlerine öncelik verilmektedir. 
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Bilkent CYBERPARK (Ankara Teknoloji Geliştirme Bölgesi), Bilkent 

Üniversitesi ve Bilkent Holding tarafından 2002 yılında kurulmuş 

olup; Türkiye’nin ilk vakıf üniversitesi teknoparkıdır. Bilkent 

CYBERPARK çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren 300'ün üzerinde 

teknoloji firması, 4 Araştırma Merkezi ve 5400'ün üzerinde Ar-Ge 

personeli ile teknoloji tabanlı girişimcilik ekosisteminde önemli bir 

yere sahiptir. Bilkent CYBERPARK, yüksek nitelikli ofis hizmetlerine 

ek olarak, ulusal ve uluslararası alanlarda ödüllendirilmiş program-

ları sayesinde bünyesinde bulunan firmalarının ihtiyaçlarına yönelik 

gelişme ve iş birliği faaliyetleri ile firmalara katma değerli hizmetler 

sağlamaktadır. Bünyesine yeni eklediği Türkiye’nin ilk bölge dışı 

kuluçka merkezi (Ankara Teknoloji Köprüsü) ile Türkiye’nin teknoloji 

geliştirme kapasitesine katkı sunmaya devam etmektedir.



NEDEN BİLKENT CYBERPARK?

Türkiye’nin ilk vakıf üniversitesi Bilkent Üniversitesi’ne bağlı 

olarak kurulmuştur. Özel şirket tarafından yönetilme dinamizmi 

ile esnek ve kalite odaklı bir yönetim anlayışına sahiptir.

Türkiye’nin ilk özel kuluçka merkezini kurmuştur.

Uluslararası Teknoparklar Birliği (IASP) üyesidir. 

Türkiye’de 50’nin üzerinde teknoparkın üyesi olduğu

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği’nin (TGBD) kurucu 

üyesidir.

Ankara teknoparkları arası iş birliği ve Ankara’nın teknoloji

başkenti markası için çalışan Ankara Teknoloji Platformu 

(TechAnkara)’nın daimi ortağıdır.

Kaliteye verdiği önemin bir göstergesi olarak Türkiye’de

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi’ni alan ilk

Teknoloji Geliştirme Bölgesi’dir.

Konut, otel, AVM, spor, eğlence, kongre merkezi gibi

imkanlara sahip, çağdaş bir uydukent üzerinde sakinlerinin

tüm ihtiyaçlarına cevap verebilmektedir.

SUNULAN HİZMETLER

Teknoloji yoğun alanlarda girişimciliği teşvik etmek amacıyla uygun koşullarda 

ofis alanı ve danışmanlık hizmetlerinin verildiği Teknoloji Kuluçka Merkezi

Başlangıç seviyesindeki firmalar için açık ofis ortamı sunan “Bilkent CYBERPARK

Atölye” 

Kuluçka Merkezi’nde yer alan firmaların ihtiyaçlarının tespit edilerek, danışmanlık

ve eğitim hizmetlerinin sağlandığı Kuluçka Rehberlik Programı

Kuluçka firmalarına, başarılı şirketlerin yöneticileri tarafından sağlanan bire bir

“Mentor” desteği

Firmaların ihtiyaçları doğrultusunda belirlenen konularda düzenlenen

ulusal/uluslararası etkinlikler, yarışmalar ve eğitim hizmetleri

Bilkent CYBERPARK çözüm ortağı şirketler aracılığıyla verilen iş geliştirme,

pazarlama, finansal kaynaklara erişim, mali müşavirlik, muhasebe,

marka-patent desteği, iş hukuku ve firmaların ihtiyaç duyabileceği

alanlarda danışmanlık hizmetleri

Bilkent Üniversitesi ve Bilkent CYBERPARK firmaları arasında iletişim ve 

iş birliği desteği

Basın ve sosyal medya kanalları ile firmalara verilen marka ve ürün tanıtım

desteği

Yatırımcılarla girişimcileri bir araya getiren programlar

Bilkent CYBERPARK firmaları arası iş birliği etkinlikleri ve sosyal etkinlikler

Konferans salonu ve çeşitli büyüklüklerde toplantı odaları

OPERASYONEL VE İDARİ DESTEKLER

Nitelikli altyapı hizmetleri

Temizlik hizmetleri

Güvenlik ve itfaiye hizmetleri

Bakım, onarım ve yeşil alan düzenlemesi

Restoran hizmetleri

Kargo ve ATM hizmetleri

Sürdürülebilir yaşam tarzına öncü olma ve çevreyi koruma

hedefi doğrultusunda ‘’Sıfır Atık'' yaklaşımı ile Sıfır Atık

Belgesi’ne  sahip ilk Teknoloji Geliştirme Bölgesi’dir.

İnsan kaynağı desteği

Sektöründe lider kurumsal partnerler ile iş birliği amaçlı görüşmeler
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KULUÇKA
MERKEZİ Her yıl 60+ start-up şirkete destek

Talebe göre 15 – 50 m2’lik standart kuluçka ofisleri veya

mobilyalı açık ofis ortamı sunan Atölye

Her türlü teknik altyapısı hazır ortamlar

Bilkent CYBERPARK Yönetiminin yakın teması ve rehberliği

Kaliteli iş ve yaşam imkânları sunulmaktadır.

Türkiye’de alanının en eski ve en başarılılarından biri olan Bilkent 

CYBERPARK Kuluçka Merkezi ile;

YATIRIMCI/MÜŞTERİ BULUŞMALARI
Kuluçka firmaları ulusal ve uluslararası ekosistemin büyük

oyuncuları, potansiyel müşterileri, melek yatırımcı ağları ve risk

sermaye şirketleri ile bir araya getirilmektedir.

KULUÇKA REHBERLİK PROGRAMI
Tüm Bilkent CYBERPARK kuluçka firmaları 6 aylık periyotlarla 

Bilkent CYBERPARK Yönetimi tarafından ziyaret edilmektedir.

Kuluçka firmalarına;

Finansal ve yönetsel konularda eğitim/danışmanlık

Mevcut durum analizi

Hedef pazar / sektör belirleme

Müşteri / rakip analizi

Ürün ve PR desteği

Seçilen firmalara mikro sermaye desteği

Potansiyel müşteri / yatırımcı yönlendirmeleri

Ticarileşme, basın  / tanıtım, üniversite iş birliği ve İK

konularında destek ve yönlendirme yapılmaktadır.

CYBERPARK Atölye, Kuluçka Merkezi’ne
ek olarak kuluçka ve ön kuluçka hizmeti veren
açık ofis ortamıdır.
 
Atölye ile ilk etapta 4 duvar bir ofisin işletilmesi ile uğraşmayı
istemeyen girişimcilere masa dahil her türlü altyapısı hazır bir
teknopark açık ofis hizmeti sunulmaktadır.

Bireysel girişimciler şirket kurma aşamasında veya öncesinde çok uygun
maliyetler ile Atölye’de yerini alıp, bu sayede tüm enerji ve zamanlarını
gelişim süreçlerine odaklayarak çalışmalarına devam edebilmektedir.

ATÖLYE NEDİR?



ANKARA TEKNOLOJİ KÖPRÜSÜ 
KULUÇKA MERKEZİ HAKKINDA 

KONUM

SEKTÖRLER
Akıllı Şehir Teknolojileri 

Dijital Kültür Endüstrileri 

Siber Güvenlik 

Yapay Zekâ

Blockchain 

Metaverse 

Finansal Teknolojiler

Kuluçka Rehberlik Programı

Etkinlikler / Yarışmalar 

Müşteri ve Yatırımcı Görüşmeleri 

Mentorluk Görüşmeleri 

Bilkent Üniversitesi - Teknoloji Transfer Ofisi Hizmetleri

Stajyer ve İnsan Kaynağı Desteği

Medya - Tanıtım Desteği

İş Ağına Erişim 

KATMA DEĞERLİ HİZMETLER

FİZİKSEL ALANLAR
Açık ve Kapalı Ofisler 

Toplantı Salonları 

Etkinlik Alanları

Seminer / Eğitim Odaları

Yeşil Oda Stüdyo

Sosyal Alanlar (Dinlenme Alanı, Cafe, Bilardo, Masa Tenisi)

İlkadım Mah. Yeşil Vadi Cad.
No: 45, 06450 
Çankaya / Ankara

www.teknolojikoprusu.com.tr info@cyberpark.com.tr
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Ankara Büyükşehir Belediyesi, Bilkent Üniverstesi ve Bilkent 

CYBERPARK iş birliği ile kurulmuş olan Ankara Teknoloji Köprüsü, 

Ankara’nın merkezinde yer almakta olup yeni girişimlere hayat 

vermektedir. Ankara Teknoloji Köprüsü; güncel ve hızlı ekonomik 

değere dönüşecek iş fikirlerine ev sahipliği yapmaktadır. 0-3 yaş 

aralığındaki kuluçka firmalarına veya fikir aşamasında olan girişimci 

adaylarına sunulacak eğitimler, mentorluklar, bilgi günleri, ihtiyaca 

göre planlanacak özel danışmanlıklar (fikri sınai mülkiyet hakları, 

teşvikler, finans vb.) ile girişimcilerin ihtiyacı olan destek ortamı 

sağlanmaktadır.

Ankara Teknoloji Köprüsü Kuluçka Merkezi, İlkadım Mahallesi 

ve Dikmen Vadisi'nin eşsiz manzarası ile şehrin tam ortasında 

toplamda 4.150 m2'lik bir alana sahip kuluçka merkezidir.

4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamında 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı  Ar-Ge Teşvikleri Genel 
Müdürlüğü tarafından 17/10/2022 tarihinde ilan edilen 
Türkiye’nin ilk bölge dışı kuluçka merkezidir.

+90 312 265 00 40



Rezervasyon ve fiyatlarla ilgili +90 312 265 00 40 
numaralı telefondan veya info@cyberpark.com.tr 
adresinden bilgi alabilirsiniz. 

Tüm salonlarımızda kablosuz internet 
hizmeti bulunmaktadır. 

H BLOK KÜÇÜK SALON

H BLOK
EĞİTİM SALONU

H BLOK VIP SALON

H BLOK
KONFERANS SALONU

75 m2

15 kişilik toplantı masası

6 kişilik oturma grubu

Video konferans sistemi

Projeksiyon cihazı ve perdesi

TV

Akıllı tahta

161 m2

110 kişi kapasiteli

Video Wall

Ses sistemi

Projeksiyon cihazı ve perdesi

Konuşmacı kürsüsü

Değişebilir oturma düzeni 

(tiyatro, toplantı, çalıştay vb.) 

41 m2

10 kişilik toplantı masası

4 kişilik oturma alanı

Projeksiyon cihazı ve perdesi

Yazı tahtası

49 m2

16 kişilik sınıf düzeni (8 sıra)  

Projeksiyon cihazı ve perdesi

Konuşmacı kürsüsü

Sabit ve hareketli yazı tahtası
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TOPLANTI
SALONLARI

Bilkent CYBERPARK, 
H Blok, Kat: 6, 06800 
Bilkent / Ankara

+90 312 265 00 40 www.cyberpark.com.tr info@cyberpark.com.tr CyberparkTGB bilkentcyberpark bilkentcyberpark

TR



GİRİŞİMCİLERE
ÖZEL
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GİRİŞİMCİ DANIŞMANLIK

PROGRAMI / e-GDP

“İŞE SAĞLAM BAŞLAYIN”

Türkiye’de alanının en eski ve en başarılılarından Biri olan 
Bilkent CYBERPARK Kuluçka Merkezi, 20 yılı aşkın tecrübesi 
ve 300’ün üzerinde mezunu ile yeni girişimcilere kucak açıyor.

Girişimci Danışmanlık Programı (GDP), iş fikri bulunan girişimci 

adaylarıyla bire bir görüşmeler yapılarak potansiyel destek mekanizma-

larına yönlendirildiği ve teknopark süreçleri hakkında bilgilendirme 

yapıldığı ön kuluçka programlarından biridir.

MENTORUM BENİMLE

En az ön prototip aşamasında olan teknoloji tabanlı girişimcilere sektör 

uzmanları tarafından sunulan ücretsiz ve çevrim içi mentorluk hizmeti.

HACKATHON / IDEATHON

Bilkent CYBERPARK’ın ulusal ve uluslararası sektör oyuncularıyla 

birlikte belirlediği bir tema üzerinde girişimci adaylarının 24-48 saat 

boyunca kod yazdığı, fikir ürettiği ve projelerinin konunun uzmanı olan 

jüri heyeti tarafından değerlendirildiği girişimcilik yarışmalarıdır.
CYBERPARK HIZLANDIRICI

PROGRAMI (CAP)

Bilkent CYBERPARK ve Amerika’dan çeşitli merkezlerle kurulmuş İş 

birlikleriyle, prototip aşamasını geçmiş ve hedef pazarı Amerika olan 

firmalara yönelik hazırlanmış hızlandırma programı.

CYBERCULTURE

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı katkılarıyla hayata geçirilen 18-29 

yaş aralığındaki gençlerin dijital kültürel fikirlerine ve girişimlerine 

destek olan ön kuluçka programı.

CYBERPARK BİGG MARKA

TÜBİTAK 1512 BİGG Programının Uygulayıcı Kuruluşu olarak 

yürütülen ön kuluçka programı. Girişimci adaylarının teknoloji 

tabanlı iş fikirlerini başarılı iş planlarına çevirip TÜBİTAK yatırım 

desteğiyle şirketleşebilmeleri için düzenlenen iş planı yazma kampı.

CYBER 1E1

Teknoloji firmalarının kurumsal partnerlerle bir araya gelerek 

bire bir iş birliği görüşmeleri gerçekleştirdikleri program.

GET IN THE RING CYBERPARK

Girişimcilerin iş fikirleri ile gerçek bir ringde mücadele ettiği ve ring 

birincisinin globalde hızlandırıcı programa katılma fırsatı kazandığı

uluslararası yarışma. 

DOPING XL

Erken aşama firmaların ihtiyaçlarına yönelik özelleştirilmiş iş, ürün ve 

teknoloji geliştirmeye yönelik iyileştirmeler ile ticarileşmeyi 

hedefleyenler için Avrupa odaklı hızlandırıcı.

ANKARA START-UP ZİRVESİ

Mobil ve web tabanlı girişimcilerin, yatırımcılar, ve sektör lideri 

firma temsilcilerine yaptıkları sunumları ile yarıştığı etkinlik.

DOPING INVEST CAMP

Türkiye’nin önde gelen yatırımcıları ile Ankara girişimcilerini bir araya 

getiren çevrim içi ve fiziksel bire bir görüşmelerin yapıldığı program.
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Bilkent CYBERPARK, 
H Blok, Kat: 6, 06800 
Bilkent / Ankara

CyBr Business Camp

BİL-TEL Kümesi

T.C. Ticaret Bakanlığı’nın desteği ile şirketlerin ihracat kapasitelerini 

artırarak global pazara açılmalarını sağlamak amacıyla faaliyet gösteren 

küme. 

UTTP 

Bilkent CYBERPARK ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) iş birliği 

ile gerçekleştirilen ülkemizin ilk ve tek uygulamalı teknoloji transferi 

eğitim programı. 

Büyük ölçekli ve start-up şirketlerin ihracatı artırması, iş birliğini geliştirmesi 

ve uluslararasılaşması için İngiltere'de kurgulanan hızlandırma programı.



Bu Program T.C. Ticaret Bakanlığı

 tarafından desteklenmektedir.

CYBR BUSINESS CAMP NEDİR?

PROGRAM HEDEFLERİ

PROGRAM
PLANI

Bilkent CYBERPARK tarafından Birleşik Krallık’a yönelik hazırlanan 3 haftalık 
eğitim, eşleştirme ve hızlandırma programıdır.

İhracat kapasitesini artırmak
Katılımcıları Birleşik Krallık’ta müşteri, stratejik partner ve yatırımcılar ile bir araya getirmek
Bire bir mentorluk / danışmanlık desteği sağlamak
Networking fırsatları yaratmak
Katılımcıların şirketleşme süreçlerini ve stratejilerini öğrenmelerini sağlamak

Birleşik Krallık’ta; satış, partnerlik, iş geliştirme imkânları yaratabilmek amacıyla tasarlanmıştır.
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2 HAFTAEŞLEŞTİRME

3 HAFTA
2 HAFTA

Yapılan ihtiyaç analizleri doğrultusunda 
Birleşik Krallık pazarındaki firmaya özel 

müşteri, partner ve yatırımcılar belirlenir.
Programa uyum sağlayacak şekilde

görüşme takvimi oluşturulur.

EŞLEŞTİRME

Program içeriğine yönelik 
eğitimler, bire bir görüşmeler, 

yatırımcı ve partner toplantıları, 
networking etkinlikleri 

gerçekleştirilir.

HIZLANDIRMA
KAMPI

Firmaların belirlenmesi ile 
danışman tarafından firmanın ürünü, 
yetkinlikleri ve hedefleri analiz edilir.
Firmanın yurt dışı pazarlara açılma 

stratejileri hakkında ilk 
taslaklar oluşturulur.

HAZIRLIK

Başvurular toplanır.
Başvuru yapan firmalar 
arasından katılımcılar 

belirlenir.

2 HAFTA3 HAFTA

PORTFÖY 
OLUŞTURMA



  

 

  

 

 

 
 

  

  

     

     

      

 

 

  
 

 

 

 

 
  

 
                    

 

 

    

 
  

 

BİL-TEL
KÜMESİ 

CYBERPARK BİL-TEL
KÜMESİ FAALİYETLERİ
Bilkent CYBERPARK BİL-TEL Kümesi, üye firmalara gerçekleştirmiş

olduğu ihtiyaç analizinin ardından farklı alanlarda eğitim ve

danışmanlıklar sağlamakta; yurt dışı pazarlama faaliyetleri

gerçekleştirmektedir.

Bilkent CYBERPARK BİL-TEL Kümesi, yurt dışı pazarlama

faaliyetleri kapsamında GITEX Teknoloji Haftası (Dubai, BAE),

Bakutel Telekomünikasyon ve Bilgi Teknolojileri Fuarı (Bakü,

Azerbaycan), Etiyopya Türk İş Forumu (Addis Ababa, Etiyopya), 

CeBIT Bilişim Fuarı (Hannover, Almanya), CES-Tüketici Elektroniği

Fuarı (Las Vegas, ABD), Amerika Ticaret Heyeti (San Franciso-

Silikon Vadisi), Malezya Ticaret Heyeti (Kuala Lumpur), Türkiye–Gürcistan 

İş Forumları (Tiflis ve Ankara), İngiltere Ticaret Heyeti, Birleşik Krallık ve 

Kanada Sanal Ticaret Heyeti, Hollanda Ticaret Heyeti (Amsterdam) ve 

Kazakistan İş Forumları (Almatı, Astana ve Ankara).

BİL-TEL Kümesi’nin eğitim, danışmanlık, yurt dışı pazarlama, ticaret 

heyeti ve alım heyeti faaliyetleri devam edecektir.

BİL-TEL NEDİR?
Bilkent CYBERPARK, bünyesindeki firmalar ile kümelenme faaliyetlerine

2013 yılında başlayarak Bilişim ve Telekomünikasyon (BİL-TEL) Kümesi’ni

kurmuştur. BİL-TEL Kümesi, Türkiye’nin bilişim sektörüne katkı sağlayacak

sayılı kümelerdendir. Bünyesinde bilişim ve telekomünikasyon teknolojileri

alanında yüksek kalite standartlarına sahip onlarca üyesi olan küme, 

Ankara'da bulunan en güçlü ve rekabetçi kümelerden biridir.

HİSER PROJESİ NEDİR?
Hizmet Sektörü Rekabet Gücünün Artırılması Projesi, T.C. Ticaret 

Bakanlığı tarafından ülkemizin sürdürülebilir ihracat artışını sağlamak,

şirketlerimizin uluslararası pazarlarda rekabet gücünü artırmak ve 2023

ihracat stratejisindeki hedefleri gerçekleştirmek amacıyla Döviz Kazandırıcı

Hizmetleri destekleme vizyonu ile kurulmuştur. Bilkent CYBERPARK

BİL-TEL Kümesi, HİSER Projesi kapsamında desteklenmektedir. 

Detaylı bilgi için: biltelinfo@cyberpark.com.tr 

Bilkent CYBERPARK, 
H Blok, Kat: 6, 06800 
Bilkent / Ankara

+90 312 265 00 40 www.cyberpark.com.tr info@cyberpark.com.tr CyberparkTGB bilkentcyberpark bilkentcyberpark
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Bu Program T.C. Ticaret Bakanlığı 

tarafından desteklenmektedir.



UYGULAMALI
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Bilkent CYBERPARK ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) tarafından 
2013 yılından beri yürütülen Uygulamalı Teknoloji Ticarileştirme Programı, 
ülkemizin ilk uygulamalı teknoloji transferi eğitim programıdır. ÜSİMP iş birliği
ile kat ı l ımcı lara “16 RTTP CE” puanı sağlanmakta ve her dönem birçok 
mezunu bulunan programda eğitimler, tecrübeli teknoloji transfer
uzmanlarınca verilmektedir.

PROGRAMA KİMLER KATILMALI?

Detaylı bilgi için: uttp@cyberpark.com.tr

seçilen 40 aday ile 4’er kişilik 10 grup halinde yürütülen bir sertifika

programıdır.

8 hafta süren

Toplam 8 eğitim ve 8 pratik seansı içeren

Tecrübeli teknoloji transfer uzmanlarınca bire bir verilen

ATTP (Alliance of Technology Transfer Professionals) onaylı

Eğitim dili İngilizce olan

Tamamen gerçek vakalar üzerinden çalışılan ve başvurular arasından

Teknoloji Uzmanı Başvuruları

 TTO uzmanları/yöneticileri

 Kuluçka merkezi uzmanları/yöneticileri

 Yatırımcılar

 Ar-Ge ve inovasyon uzmanları

 Bölgesel kalkınma, girişimcilik ve inovasyon politikaları çalışanları

Girişimci Başvuruları

 Ticarileşebilecek bir ürün/proje sahibi teknoloji girişimciler

UYGULAMALI TEKNOLOJİ
TİCARİLEŞTİRME PROGRAMI
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CYBERCULTURE PROGRAMI

Detaylı bilgi için: culture@cyberpark.com.tr

                                 culture.cyberpark.com.tr

CyberCulture, fikir geliştirme kampı içeren bir program olmasının yanında 

Türkiye’de ilk defa dijital kültürel girişime odaklanan ve teknopark içerisinde 

kurulan bir kuluçka merkezi projesi olma özelliği taşımaktadır.

Bire bir mentorluk ve eğitimleri

İş fikri ve iş modeli geliştirme eğitimleri

Dijital kültürel girişimcilik ve uluslararasılaşma eğitimleri

İş planı hazırlama eğitimi 

İş geliştirme mentorlukları

Alanında uzman sektör öncüleri ile dikey mentorluk görüşmeleri

Ağ geliştirme etkinlikleri 

Culture Ideathon Fikir Yarışması

CyberCulture Kuluçka Merkezi’nde çalışma imkânı 

Program sonunda çıkan ürün ve girişimlerin sergileneceği lansman etkinliği

CYBERCULTURE NEDİR?

TR

Bilkent CYBERPARK’ın ön kuluçka programları arasında yer alan CyberCulture, 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü “Gelecek Gençler-

in” Kültür Endüstrileri Destek Programı kapsamında hayata geçirilmiş ve 18-29 

yaş aralığındaki gençlerin dijital kültürel alanındaki fikir ve girişimlerinin dijital 

ürüne dönüştürülmesine destek olmak amacıyla yürütülmektedir.

Başkent Üniversitesi Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(YAKEM) iş birliği ile yürütülen programda; NFT, Oyun, Animasyon ve Sinema 

odak alanlarındaki fikri olan girişimcilere sektör uzmanları tarafından eğitim ve 

mentorluklar ile destek verilmektedir.

KATKILARIYLA



BİGG MARKA 

  

BİGG MARKA NEDİR?
Bilkent CYBERPARK’ın ön kuluçka programı olan BİGG MARKA, 2015 yılından beri

TÜBİTAK 1512 kapsamında Uygulayıcı Kuruluş görevinde yürütülmektedir. 

2023 yılı itibariyle program partnerleri arasına MEF Üniversitesi, BilgeAdam ve 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi TTO katılmıştır.

NEDEN BİLKENT CYBERPARK?
Bilkent CYBERPARK, öncü Ar-Ge çalışmalarının yapıldığı, bilimsel ve teknolojik

kalkınmaya katkıda bulunan, Türkiye’nin en büyük teknoparklarından biri olarak

20 yılı aşkın süredir hizmet veren Kuluçka Merkezi ile Türkiye’de rol modeldir.

BİGG MARKA; girişimcilere tamamı ücretsiz, başarısı onaylanmış, tecrübeye

dayalı, kişiselleştirilmiş, farklı networklere erişim olanağı sağlayan, yüksek

katma değerli, kapsamlı bir eğitim ve deneyim kazandırmayı hedeflemektedir.

EĞİTİM VE MENTORLUKLAR
Bilkent CYBERPARK girişimciye özel kurgulanmış hizmetleri ile BİGG MARKA

programında da girişimcilere eşsiz bir deneyim sunmaktadır.

Bire bir mentorluk ve eğitimleri

Temel girişimcilik eğitimleri

İş geliştirme mentorlukları

Sektör lideri firmalar ile dikey mentorluklar ve müşteri görüşmeleri

Akademik eşleştirmeler

Yatırımcı görüşmeleri

BİGG MARKA 2015-2022 yılları arasında 89 girişimcinin

16.650.000 TL hibe alarak şirketleşmesine ve

hayallerini gerçekleştirmesine destek olmuştur.

Bugüne kadar birçok girişimcinin hayallerinin gerçekleşmesine destek olan

Bilkent CYBERPARK, BİGG MARKA programı kapsamında teknoloji tabanlı

iş fikirlerinin başarılı ve nitelikli girişimlere dönüşmesinde iş planı hazırlama

desteği vermektedir. Bilkent CYBERPARK, alınan başvurular arasından uygun

bulunan iş fikirlerini ön kuluçka programına davet ederek temel girişimcilik eğitimleri,

iş fikri doğrulama ve iş geliştirme mentorlukları, teknik doğrulama ve dikey

mentorluklar ile ön prototipleme destekleri sunmaktadır.
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Detaylı bilgi için: biggmarka.cyberpark.com.tr
biggmarka@cyberpark.com.tr
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Detaylı bilgi için: cap@cyberpark.com.tr

CAP, Türk girişimcilerinin ihracat kapasitelerini geliştirmek, ticari büyümelerini

desteklemek ve pazardaki Türkiye farkındalığını artırmak üzere Bilkent

CYBERPARK tarafından gerçekleştirilen 10 haftalık yoğun bir iş hızlandırma 

ve danışmanlık programıdır.

Uluslararası Teknoparklar Birliği (IASP) tarafından “İlham Veren Çözümler 2015

Yarışması”nda Dünya 2.’si olmuştur.

Program katılımcıları, hızlandırıcı mentorları ile 10 hafta boyunca çalışma imkânı bulmaktadırlar. 

Özellikle programın Amerika bölümü için mentorluklar her bir girişimcinin kendi ihtiyacı 

doğrultusunda özel olarak hazırlanır.

MENTORLUK

HAZIRLIK
8 hafta boyunca Türkiye'de;

Müşteri profillerinin oluşturulması ve pazar analizi yapılması

Teknolojilerin pazara sunulma stratejilerinin oluşturulması

Şirketlere özel ihtiyaç analizi yapılması

Yurt dışı pazarlarına erişim ve tanıtımlar için gerekli yönetici özeti raporlarının oluşturulması

Eğitim oturumlarına katılım

Firma ve yatırımcı sunumlarının iyileştirilmesi

HIZLANDIRMA KAMPI
Türkiye’deki hazırlık sürecini tamamlayan katılımcılar, hızlandırma günleri kapsamında, 

Amerika’da bulunan girişimcilerle, potansiyel müşterilerle, yatırımcılarla ve stratejik ortaklarla 

2 hafta boyunca bir araya gelerek kendilerini ve projelerini tanıtma imkânı bulmaktadırlar. 

Ayrıca, ABD’deki uzman danışman ve müşavirler ile pazar analizi, müşteri segmentasyonu, 

pazara çıkış stratejisi oluşturma gibi konularda iş seminerleri ve mentor oturumlarına 

katılım göstermektedirler. Programın sonunda ise katılımcı firmalar Amerika’da düzenlenecek

 olan Demo Day’e katılım fırsatı yakalamaktadırlar. 

Bu Program T.C. Ticaret Bakanlığı

 tarafından desteklenmektedir.

PROGRAM HEDEFLERİ
Katılan girişimcilerin ihracat kapasitelerini artırmak

Ticari büyümeyi desteklemek için Türkiye ve ABD arasındaki uluslararası iletişim

kanallarını artırmak

Girişimcilerin ABD pazarında potansiyel yatırımcılar ile bir araya gelmesini sağlamak

Türkiye ile iş yapma farkındalığını artırmak

Girişimcilerin global vizyonunu artırmak

CYBERPARK
HIZLANDIRMA
PROGRAMI

CAP hızlandırma kampı toplamda 35 firmanın katılımı ile 5 kez düzenlenmiş olup

30+ girişimci, 20+ mentor ve 150+ eğitim oturumu gerçekleşmiştir.
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